

## CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

## ESTADO DE SÃO PAULO

## PAUTA DA 16<sup>a</sup> SESSÃO ORDINÁRIA DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020

- 1. ABERTURA DOS TRABALHOS DA SESSÃO
- 2. CHAMADA REGIMENTAL
- 3. LEITURA DA BÍBLIA SAGRADA
- 4. LEITURA DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR
- 5. INDICAÇÕES Nº 104, 105, 106, 107, 108, 109 e 110/2020.
- 6. **REQUERIMENTO Nº 028 e 029/2020**
- 7. PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 06/2020 "Autoriza a Câmara Municipal de Juquiá a fazer doação de equipamentos à Prefeitura Municipal de Juquiá" e dar baixa em bens inservíveis.
- 8. PROJETO DE LEI Nº 43/2020, de 16 de dezembro de 2020. DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- 9. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 04/2020, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 002/1997, QUE INSTITUI O CODIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- 10. PROJETO DE LEI Nº 44/2020, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

  AUTORIZA A CONCESSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ

  OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

## PALAVRA LIVRE AOS VEREADORES ORDEM DO DIA

- 11. PROJETO DE LEI Nº 39/2020, DE 29 DE OUTUBRO DE 2020.
  TRANSFERE A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO PARA A EMPRESA AMAZON SOUL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- 12. PROJETO DE LEI Nº 040/2020, de 10 de novembro de 2020, "Dispõe sobre Ratificação da Resolução nº 004/2020 da Assembleia Geral do Consorcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul - CONSAÚDE".

TÉRMINO DA SESSÃO

NAZEM JAZE - PRESIDENTE Telefax: (13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746